
 

 

UCHWAŁA NR XLI/353/2014 

RADY GMINY PRZYGODZICE 

z dnia 28 maja 2014 r. 

w sprawie ustanowienia dopłaty w ramach programu Karta Dużej Rodziny, do opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, ponoszonymi przez właścicieli nieruchomości na terenie gminy Przygodzice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zm.) oraz art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399) Rada Gminy w Przygodzicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się dopłatę do opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, dla właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy Przygodzice. 

§ 2. Dopłatę, o której mowa w § 1 przyznaje się na podstawie warunków określonych w programie Karta 

Dużej Rodziny, uchwalonym odrębną uchwałą, w wysokości 50 % miesięcznej stawki opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, na każde dziecko z rodziny wielodzietnej. 

§ 3. 1. Przyznana dopłata wpłacana jest beneficjentowi programu Karta Dużej Rodziny na indywidualny 

numer kont bankowych prowadzonych przez Gminę Przygodzice, dla osób wnoszących opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

2. Przyznana dopłata podlega zarachowaniu na poczet wymaganej od właściciela nieruchomości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

3. Beneficjent programu Karta Dużej Rodziny, wpłaca na swój indywidualny numer konta różnicę 

pomiędzy kwotą wynikającą ze złożonej przez niego deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, a przyznaną jego rodzinie dopłatą. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przygodzice. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 lipca 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Andrzej Baraniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 sierpnia 2014 r.

Poz. 4657


		2014-08-28T14:14:10+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




